
 

 

2012 年 11 月 9 日  

株式会社商船三井 

IR 室  

 

個人投資家向け IR ウェブサイト リニューアルのお知らせ 

 

当社はこの度、個人投資家向け IR ウェブサイトを全面的にリニューアル致しました。 

ご利用戴きます株主・投資家の皆様の視点に立って、デザインやコンテンツについて一新し、

当社の特長や強み等をご理解頂く為に、分かりやすさや見やすさの向上を図りました。 

 

当社はウェブサイトを重要なコミュニケーション・ツールの一つと捉え、今後ともコンテンツや機

能の拡充に取り組むと同時に、使いやすさの向上にも努めて参ります。引き続き当社 IR ウェブサ

イトをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

（ご注意事項） 

リニューアルに伴い、一部のページにおいて、検索サイトやブックマークからのアクセス時に、

ページのリンク切れのエラー画面が発生する場合がございます。その場合は、大変お手数ですが、

IR 情報トップページのメニューをご選択の上、ご希望のページにお進み下さいようお願い申し上げ

ます。 

以 上 


